

Årsredovisning för
AW Mark & Bygg AB

559127-3452

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Wennberg
Verkställande direktör

2026-01-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AW Mark & Bygg AB, 559127-3452, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver sedan dess byggnadsarbeten i form av snickeri, betongarbeten, byggentreprenader samt utför markarbeten.

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK)

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	8 319 175	5 362 547	6 859 004	6 640 777
Resultat efter finansiella poster	330 760	1 212 078	367 690	113 515
Soliditet %	32,5	32,8	31,8	14,9

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har ökat med mer än 30%, detta beror främst på att det har anställts en till samt att flera större projekt har utförts under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	268 558	245 676
Balanseras i ny räkning		245 676	-245 676
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			419 943
Belopp vid årets utgång	50 000	214 234	419 943

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	214 234
Årets resultat	419 943
Summa	634 177
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	434 177
Summa	634 177

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 319 175	5 362 547
Övriga rörelseintäkter		0	735 099
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 319 175	6 097 646
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 050 470	-3 158 485
Övriga externa kostnader		-1 238 768	-601 687
Personalkostnader	2	-1 417 850	-1 002 420
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-210 359	-78 556
Summa rörelsekostnader		-7 917 447	-4 841 148
Rörelseresultat		401 728	1 256 498
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 301	1 233
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 269	-45 653
Summa finansiella poster		-70 968	-44 420
Resultat efter finansiella poster		330 760	1 212 078
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		200 000	-900 000
Summa bokslutsdispositioner		200 000	-900 000
Resultat före skatt		530 760	312 078
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 817	-66 402
Årets resultat		419 943	245 676

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3,5	1 843 915	2 054 274
Summa materiella anläggningstillgångar		1 843 915	2 054 274
Summa anläggningstillgångar		1 843 915	2 054 274
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		709 883	763 988
Övriga fordringar		22 011	185 236
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		365 856	435 067
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 604	0
Summa kortfristiga fordringar		1 124 354	1 384 291
Kassa och bank			
Kassa och bank		846 125	460 381
Summa kassa och bank		846 125	460 381
Summa omsättningstillgångar		1 970 479	1 844 672
SUMMA TILLGÅNGAR		3 814 394	3 898 946

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		214 234	268 558
Årets resultat		419 943	245 676
Summa fritt eget kapital		634 177	514 234
Summa eget kapital		684 177	564 234
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		700 000	900 000
Summa obeskattade reserver		700 000	900 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	1 120 949	1 271 773
Övriga skulder		146 313	114 760
Summa långfristiga skulder		1 267 262	1 386 533
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		157 764	325 776
Leverantörsskulder		512 551	294 344
Skatteskulder		33 883	0
Övriga skulder		46 525	32 126
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		412 232	395 933
Summa kortfristiga skulder		1 162 955	1 048 179
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 814 394	3 898 946

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 310 257	1 783 450
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		2 103 590
Försäljningar/utrangeringar		-1 576 783
Utgående anskaffningsvärden	2 310 257	2 310 257
Ingående avskrivningar	-255 983	-1 292 201
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		1 114 774
Årets avskrivningar	-210 359	-78 556
Utgående avskrivningar	-466 342	-255 983
Redovisat värde	1 843 915	2 054 274

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	108 320

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 843 915	2 054 274
Summa ställda säkerheter	2 043 915	2 254 274

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-26

Stockholm

Anders Wennberg

2026-01-26

Anders Wennberg

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-26

Ola Huldin

Ola Huldin

Auktoriserad revisor
